
謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はパナソニック業務用空調製品に格別のご愛顧・ご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社では、4年ぶりの開催となる
「パナソニック空調セミナー2023」を実施させていただきます。
当日は商品のご紹介と各種ご提案を通じて、お客様にお役立ていただける内容とさせて
頂きますので、是非、ご参加を頂きたくお願い申し上げます。
ご多用の折とは存じますが、ようやく皆様と対面にてお会いできる機会が参りました。
是非ともご来場賜りますよう、心よりお待ち致しております。

謹白
パナソニック産機システムズ株式会社

代表取締役社長 右近 貞治
取締役 空調事業本部長 桑永 雄

2023 年 11月22日（水）開場 14:00 / 開催 14:30

TKPガーデンシティPREMIUM 広島駅前
（1部：3 階 ホール 3A、2 部：2 階 ホール 2A）
※駐車場を用意しておりませんので、公共の交通機関をご利用ください。

〒732-0821 広島市南区大須賀町13-9　ベルヴュオフィス広島

幅広いラインアップで、小規模空間から大規模空間までをカバーする
弊社の業務用空調製品につきまして、省エネ・CO₂削減および空気質の改善に
役立つ新商品を中心にご紹介させて頂きます。

空調事業を取り巻く様々な課題（カーボンニュートラル・脱炭素社会への貢献・BCP 対策）
についての弊社の取り組み、今後の推進内容を含めた各種ソリューションを
ご提案させて頂きます。

お客様とさらに信頼関係を築くために、情報交流会を開催いたします。
是非ご参加ください。

※内容は変更になる場合がございますので、予めご了承ください。
※本セミナーでは定員状況により、ご参加いただけない場合がございます。予めご了承ください。
※新型コロナウイルス感染症拡大防止を行いお客様が安心してご来場いただけますよう万全の体制で実施してまいります。

パナソニック
空調セミナー 2023

広島会場

第1部
14:30～

17:20～
第2部

ご案内

日　時

場　所

住　所

商品セミナー

各種ご提案

情報交流会



誠に恐れ入りますが、右記二次元コードもしくは下記 URL からアクセスし
申込サイトより登録をお願い致します。

TKP ガーデンシティPREMIUM 広島駅前

お問い合わせ 担　当

パナソニック産機システムズ株式会社　中四国支店
〒733-0833 広島市西区商工センター4-9-9
☎082-279-8701

〒732-0821 広島市南区大須賀町 13-9 ベルヴュオフィス広島　☎082-569-9018

ＪＲ山陽本線 広島駅 南口 徒歩 2 分／広島電鉄 広島駅 徒歩 3 分／ＪＲ芸備線 広島駅 南口 徒歩 2 分

2023 年11月22日（水）
14:30~18:30予定
（受付 14:00）
第１部　開場 14:00　開催 14:30
第２部　開催 17:20~

https://form.run/@panasonic-CS7cKjmjr0odwGtA0Zgk

広島駅広島駅

ビック
カメラ

福屋
エディオン
蔦屋家電

郵便局

アパホテルファミリーマート

縮景園

広島市長公館

広島市立
幟町学校

広島駅前グリーンホテル

セブンイレブン
驛前橋記念碑（被爆石碑）

新幹線口

広電本線

城南通り

TKP ガーデンシティ
PREMIUM
広島駅前

南口

広島駅広島駅

京
橋
川

■個人情報の取り扱いについて
・弊社は、弊社のセミナー申込業務、およびセミナーのご案内に利用する目的で、個人に関する情報（以下「個人情報」と呼びます）を収集させていただきます。
　収集しました個人情報は利用目的以外での利用は一切いたしません。
・弊社は収集した個人情報をパナソニックの個人情報保護方針に墓づき厳重に管理・保護いたします。収集した個人情報を弊社から第三者に提供する事も取扱い
　業務を委託することも一切いたしません。また、収集した個人情報は弊社の業務終了に伴い弊社の責任のもとで適切に廃棄・消去いたします。

パナソニック空調セミナー 2023

お申し込み方法

広島会場

日　時

申込サイトURL

会　場

アクセス

会場案内図

2023年11月2日（木）18:00まで申込
期限

ご来場の際は、お名刺を 2 枚受付にてご提出いただきますので、お忘れないようお願いいたします。

本セミナーへの参加申込みは、定員超過になりましたら、申込期限内であっても、
やむなく参加申込みの受付が出来なくなる場合があります。
お早めの申込をお願い申し上げます。

本セミナーの内容について、何かご不明な点やお申し込み後のキャンセル等につきましては、
弊社営業担当までご連絡のほどお願いします。

当日ご来場されるお客様へ


